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Pains d'épices "assortis", en boîte
Ingrédients
NOISETTES, AMANDES, sucre, MASSEPAIN(AMANDES, sucre, eau, sirop de sucre inverti), 
PROTEINE , Citronnat, confit d'écorces d'oranges(peau d'orange (50%), zeste de citron (30%)
(vert), zeste de citron (15%)(jaune), cedar fruits (5%), glucose, sirop de fructose, saccharose, 
agent acidifiant acide citrique, agent antioxydation dioxyde et sulfite), FARINE DE BLE, agent 
de levage carbonates d'ammonium, agent de levage sodium, agent humidificateur sorbitol, 
oblats(FARINE DE BLE, eau, AMIDON DE BLÉ), épices(contient, cannelle), sucre glace
(sucre en poudre, eau), CHOCOLAT AU LAIT ENTIER(cacao (30,5%), LAIT ENTIER EN 
POUDRE, LAIT ENTIER, masse de cacao, emulsifiant lécithine de SOJA, sel, extrait de 
vanille bourbon), glaçage au chocolat amer(cacao (50%), masse de cacao, sucre, beurre de 
cacao, emulsifiant lécithine de SOJA)
Additifs alimentaires règlementés: contient un agent antioxydant

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET 
DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS


